
BIDEN VYHLÁSIL STAV NOUZE: USA BEZ
ELEKTRICKÉHO PROUDU! PRÝ UKRAJINA…
- CZ24 News | 7. června 2022

USA: USA u konce s dechem? Nedávno startovala vojenská letadla pro dětskou výživu, nyní
vyhlásil Biden stav nouze, protože v USA je v dezolátním stavu elektrická soustava!  Šílený
dluh USA drtí tento dříve bohatý stát a co bude dál?

The White House

Vyhlášení stavu nouze a povolení k
dočasnému prodloužení doby a bezcelnímu
dovozu solárních článků a modulů z
jihovýchodní Asie
Elektřina je nezbytnou součástí moderního života, který pohání domácnosti, podniky a průmysl. Je
zásadní pro fungování hlavních sektorů ekonomiky, včetně nemocnic, škol, systémů veřejné dopravy
a obranné průmyslové základny. I ojedinělé přerušení dodávky elektřiny může mít katastrofální
zdravotní a ekonomické následky. Robustní a spolehlivý systém elektrické energie proto není jen
základní lidskou nutností, ale je také zásadní pro národní bezpečnost a národní obranu.

Schopnost Spojených států zajistit dostatečnou výrobu elektřiny pro pokrytí očekávané poptávky
zákazníků ohrožuje mnoho faktorů. Mezi tyto faktory patří narušení energetických trhů
způsobené ruskou invazí na Ukrajinu a extrémní povětrnostní jevy umocněné změnou klimatu.
Například v některých částech země sucho spojené s vlnami veder současně způsobují
předpokládané výpadky dodávek elektřiny a rekordní poptávku po elektřině. V důsledku toho
Federální regulační komise pro energetiku a Severoamerická korporace elektrické spolehlivosti ve
svých nedávných letních hodnoceních spolehlivosti varovaly před krátkodobými obavami o
spolehlivost elektřiny.

 

JOSEPH R. BIDEN
Je zapotřebí okamžitá opatření, aby se mezitím zajistilo, že Spojené státy budou mít
přístup k dostatečné dodávce solárních modulů, které pomohou splnit naše potřeby
výroby elektřiny.

 

NYNÍ TEDY JÁ, JOSEPH R. BIDEN JR., prezident Spojených států amerických, zmocnění, které mi je
svěřeno ústavou a zákony Spojených států amerických, včetně oddílu 318(a) celního zákona 1930, ve
znění pozdějších předpisů, 19 USC 1318(a), tímto vyhlašují stav nouze s ohledem na ohrožení
dostupnosti dostatečné kapacity pro výrobu elektřiny pro uspokojení očekávané poptávky zákazníků.

https://cz24.news/biden-vyhlasil-stav-nouze-usa-bez-elektrickeho-proudu-pry-ukrajina/
https://cz24.news/biden-vyhlasil-stav-nouze-usa-bez-elektrickeho-proudu-pry-ukrajina/


V souladu s tímto prohlášením tímto nařizuji: Oddíl 1. Úřad pro mimořádné události. (a) Za účelem
poskytnutí dodatečné pravomoci ministru obchodu (tajemníkovi) reagovat na zde vyhlášenou
nouzovou situaci je uplatněna pravomoc podle oddílu 1318 písm. tajemníkovi.

 

Takže v USA není elektrický proud mimo jiné díky Putinovi, že je válka na Ukrajině? Vážně
Bidenovi definitivně hráblo? Jak zablokoval Putin elektřinu do USA?

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/529-biden-vyhlasil-stav-nouze-usa-bez-elektrickeho-proudu-pry-ukrajina

